

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**519 Pola Kalińska**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **519 Pola Kalińska**

Nasza Kochana Pola przysłała na świat w grudniu 2017 r. z poważnym, wrodzonym zapaleniem płuc. Po wykonaniu zdjęcia RTG, jeden z lekarzy zauważył, że serduszko Poli znajduje się po prawej stronie klatki piersiowej, a po wykonaniu dodatkowych badań stwierdzono, że trzewia ( żołądek, wątroba, trzustka itd.) również ma odwrotnie, niż powinna co sugerowało poważną, rzadko spotykaną chorobę.

Po kilku miesiącach otrzymaliśmy wyniki badań genetycznych z których wynikało, że Pola choruje na PCD ( Pierwotną Dyskinezę Rzęsek / Zespół Kartagenera ). Choroba głównie atakująca układ oddechowy...gęsta wydzielina zbiera się w nich w bardzo wielkich ilościach a przez co ODDECH staje się bardzo dużym wyzwaniem.

Głównie leczenie tych schorzeń polega na podawaniu leków upłynniających śluz, leków wykrztuśnych, odpowiedniej diety, pracy z neurologopedą (Pola ma problemy z łykaniem większych kawałków), częściej i długotrwałej antybiotykoterapii oraz codziennej fizjoterapii układu oddechowego.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które pomoże nam ulżyć Naszej córce Poli w cierpieniu, a jednocześnie da Nam poczucie bezpieczeństwa o możliwość walki z jej schorzeniem....

Za każdy gest i pomocną dłoń, niezmiernie Państwu DZIĘKUJEMY! Rodzice Poli

POLTAX POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATKI, POLA OBIEJNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DZIELNĄ DRLBNDHAYVM LITERABM, CZAPNYM LUB NIEBESKIM KOLOREM

Składanie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej i wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	133. Kwota
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b>
<small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb działalności gospodarczej.</small>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili części K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę
<b>519 POLA KALIŃSKA</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

**PIT-37** 20 44



Miejscowość: **Gorzów Wielkopolski**  
Województwo: **lubuskie**